
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  28 апреля 2025 года № 8 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
муниципального образования «Попово-Лежачанский 
сельсовет» Глушковского района Курской области 

за 2024 год 
 
 
 
             В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного  
самоуправления в Российской Федерации, Решением Собрания депутатов 
Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского  района  Курской области «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе МО «Попово-Лежачанский 
сельсовет» Глушковского  района  Курской  области, Собрание депутатов Попово-
Лежачанского сельсовета Глушковского района    РЕШИЛО: 
 
       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 
«Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района за 2024 год: 
   -  по доходам в сумме 9441387,49 рублей; 
   -  по расходам в сумме 7976594,80 рубля, профицит в сумме 1464792,69 руб , 
согласно приложений  №1,№2, №3. 
 
  2. Настоящее  решение  вступает  в силу  со  дня  его  обнародования. 
 

 

 

Председатель Собрания депутатов 
 Попово-Лежачанского сельсовета 
Глушковского района                                                        Т.А. Пивень 
 
 
 
 
Глава Попово-Лежачанского сельсовета 
Глушковского района                                                           Я.В.Галиченко 


